Российская Федерация

Новгородская область
Пестовский район
Совет депутатов Богословского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 22.06.2020 № 207

д. Богослово

	О назначении даты выборов Главы Богословского сельского поселения

В соответствии  с  пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 областного закона от 21.06.2007 N 121-ОЗ  «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области», Уставом  Богословского сельского поселения,  Совет депутатов Богословского сельского  поселения

РЕШИЛ:
        1.Назначить выборы Главы Богословского сельского поселения на 13 сентября 2020 года.
       2.  Направить  решение в территориальную избирательную комиссию Пестовского муниципального района.
       3.Опубликовать решение в  муниципальной газете «Информационный вестник Пестовского муниципального района» и в газете «Наша жизнь».

Глава поселения                                                               Н.В.Павлова